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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
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Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate T T2 Calificativ Ind_F({%) Ind_U({%)

1 |Cum apreciati modul de 2015 | 1962 | 1 |Foearte bun 53.25 53.18
predare a cadrului 2 |Bun 23.42 24.91
didactic ? - -

3 |Satisfacator 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia 2003 | 1950 | 1 |Foarte buna 57.16 55.54

cadru didactic - student ? 2 |Buna 21.62 23.94
3 |Satisfacatoare 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 1989 | 1938 | 1 |Foarte buna 54.60 54.90
informatii.lor transmis.e, a 2 |Runa 23.23 25.00
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satislacatoare 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 10.56 825
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluarea | 1996 | 1943 | 1 |Da 77.25 76.69
activitatii si c-uno.stin-telor a 2 [Partial 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 7.11 5.66
4 |Nu am fost evaluat 1.35 2.93

5 |Care a fost gradul d- 2013 | 1960 | 1 |0-20% 2.63 3.28
voalst.ra de prez‘enta la 1 20 - 40 % 1.64 332
activitatea sustinuta de
cadrul didactic ? 3 ]40-60 % 3.51 8.17

4 160 -80 % 11.57 15.44
5 180 -100 % 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 775 751 110-20% 25.68 8.66
didactice au fost 2 [20-40% 3.61 2.77
desfasurate in limba ~
specializarii urmate ? 3 ]40-60 % 7.74 6.00

4 160 -80 % 8.90 11.09
5 180-100 % 40.52 63.26
6 |Nu este cazul 13.55 822

Explicatii :”Tl - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta/ master) |
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rACULTATE=EA O INGINERIE

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Design Industrial - (lic)

Anii de studiu 3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 58 58 | 1 |Foarte bun 58.62 | 58.62 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 3621 | 3621 | 23.42 [ 249
?

3 |Satisfacator 3.45 3.45 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 1.72 1.72 10.17 92.11

2 | Cum apreciati relatia cadru | 57 57 | 1 |Foarte buna 66.67 | 66.67 57.16 55.54

didactic - student ? 2 [Buna 24.56 | 24.56 | 2162 | 23.94
3 [Satisfacatoare 8.77 8.77 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 58 58 | 1 |Foarte buna 62.07 | 62.07 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 [Buna 2759 | 2750 | 2323 | 2500
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 8.62 8.62 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.72 1.72 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 57 57 |1 |Da 89.47 | 89.47 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 8.77 8.77 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - : : .

3 |Nu 1.75 1.75 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 58 58 |1]0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20 - 40 % B B 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % 1.72 1.72 5.51 8.17

4 160 - 80 % 18.97 | 18.97 11.57 15.44
5 |80-100% 79.31 | 79.31 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 25.68 8.66
fiid:actice au f‘os? des-;-fasurate 2 [20- 40 %% R _ 3.61 2.77
in limba specializarii >
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.74 6.00

4 |60 - 80 % - - 8.90 11.09
5 |80-100% - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master)
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rACULTATE=EA O INGINERIE

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (la Alba Tulia)-lic.

Anii de studiu  1,2,3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(B) | A) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 114 | 114 | 1 |Foarte bun 50.88 | 50.88 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 27.19 [ 2719 | 23.2 | 2401
>

3 |Satisfacator 14.91 | 14.91 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 7.02 7.02 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru | 113 | 113 | 1 |Foarte buna 53.10 | 33.10 57.16 55.54

didactic - student ? 2 [Buna 2478 | 2478 | 2162 | 23.94
3 |Satisfacatoare 11.50 | 11.50 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 10.62 | 10.62 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 111 | 111 | 1 |Foarte buna 53.15 | 53.15 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 [Buna 30.63 | 3063 | 2323 | 2500
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 7.21 7.21 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 9.01 9.01 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 114 | 114 | 1 |Da 73.68 | 73.68 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 16.67 | 16.67 | 1428 | 1472
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 8.77 8.77 7.11 5.66
4 |Nu am fost 0.88 0.88 1.35 2.93
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 114 | 114 | 1 |0-20 % - - 2.63 3.28
de p.rezenta la activitz.ltea ) 2 [20-40 % _ B 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
2 3 |40-60% - - 5.51 8.17

4 160 -80 % 3.51 3.51 11.57 15.44
5 180 - 100 % 96.49 | 96.49 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 25.68 8.66
fiid.actice au i:os? desj'asurate 2 |20-40 % i _ 3.61 2.77
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.74 6.00

4 |60 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180-100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| ITl - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva inire 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (la Bistrita)-lic.

Anii de studiu 1,2, 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (4) (%) (%)
1 |Cum apreciati modul de 80 79 | 1 |Foarte bun 70.00 | 70.89 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 1875 | 1899 | 23.42 | 2491
92
3 |Satisfacator 7.50 7.59 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 3.75 2.53 10.17 9.11
2 |Cum apreciati relatia cadru| 78 77 | 1 |Foarte buna 62.82 | 63.64 57.16 55.54
didactic - student ? 2 [Buna 23.08 | 2338 | 2162 | 23.94
3 |Satisfacatoare 8.97 9.09 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 513 3.90 10.08 8.99
3 |Cum apreciati calitatea 80 79 | 1 |Foarte buna 66.25 | 67.09 54.60 54.90
informatiilor transmise, a_ 2 [Buna 22.50 | 2278 | 2323 | 25.00
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 7.50 7.59 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 3.75 2.53 10.56 8.25

cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 80 79 |1 |Da 86.25 | 87.34 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 750 | 750 | 1428 [ 1472
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 6.25 5.06 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 80 79 | 1]0-20% 1.25 - 2.63 3.28
de Rrezenta la activitfltea ‘ 2 |20 - 40 %% ~ B 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 140 -60 % 1.25 1.27 5.51 8.17

4 |60 - 80 % 11.25 | 11.39 11.57 15.44
5180 -100% 86.25 | 87.34 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 25.68 8.66
.did:actice au f‘os? des.fasurate 2 |20 - 40 % _ _ 3.61 2.77
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.74 6.00

4 |60 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180 -100% - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| ITl - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (Ia Satu Mare)-lic.

Anii de studiu  1,2,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) | () (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 29 29 | 1 |Foarte bun 93.10 | 93.10 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 23.42 24.91
?

3 |Satisfacator - - 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 6.90 6.90 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru| 29 29 | 1 |Foarte buna 93.10 | 93.10 57.16 55.54

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 21.62 23.94
3 |Satisfacatoare - - 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 6.90 6.90 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 29 29 | 1 |Foarte buna 93.10 | 93.10 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna R _ 23.23 25.00
suportului de curs/aplicatii - - -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 6.90 6.90 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 29 29 | 1 |Da 93.10 | 93.10 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial i _ 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - -

3 |Nu 345 3.45 7.11 5.66
4 |Nu am fost 345 3.45 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 29 29 | 1]0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % _ _ 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic - :

2 3 |40-60 % - - 5.51 8.17
4 160 -80 % - - 11.57 15.44
5 |80 - 100 % 100.00 | 100.00 | 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 |[1]0-20% - - 25.68 8.66
f:lid-actice au f‘os? desfasurate 2 [20- 40 % B B 3.61 277
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60% - - 7.74 6.00

4 160 -80 % - - 8.90 11.09
5 180-100 % - - 40.52 63.20
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Inginerie Economica Industriala (limba engleza) -lic

Anii de studiu 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | () (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 23.42 24.91
5 . 6

3 |Satisfacator - - 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator - - 10.17 911

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 57.16 55.54

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 21.62 23.94
3 |Satisfacatoare - - 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 54.60 54.90
informatii.lor transmis.e, a 2 |Buna _ _ 2323 25.00
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1]Da - - 77.25 76.69
activitatii si c'uno.stin.telor a 2 [Partial _ _ 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 0 0 [1]0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activit'fatea ) 2 [20 - 40 % ~ B 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 551 817

4 160 - 80 % - - 11.57 15.44
5 180 - 100 % - - 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 25.68 8.66
fiidfactice au f‘osF des.fasurate 2 |20 - 40 % _ _ 3.61 2.77
in limba specializarii
urmate 7 3 140 - 60 % - - 7.74 6.00

4 |60 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180 - 100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Economica Industriala-lic.

Anii de studiu 1,2, 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 119 | 115 | 1 |Foarte bun 59.66 | 61.74 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2101 | 2087 | 2342 | 2491
?

3 |Satisfacator 13.45 | 12.17 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 5.88 5.22 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru| 119 | 115 | 1 |Foarte buna 58.82 | 60.87 57.16 55.54

didactic - student > 2 [Buna 2101 | 2087 [ 2162 | 23.94
3 |Satisfacatoare 10.08 9.57 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 10.08 8.70 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 120 | 116 | 1 |Foarte buna 59.17 | 61.21 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 [Buna 24.17 | 2414 | 2323 | 2500
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 9.17 6.90 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.50 7.76 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 118 | 114 | 1 |Da 82.20 | 83.33 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 13.56 13.16 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - : - -

3 |Nu 3.39 2.63 7.11 5.66
4 |Nu am fost 0.85 0.88 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 120 | 116 | 1 |0-20% 3.33 - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 0.83 | 086 | 164 | 332
sustinuta de cadrul didactic
? 3 |40 -60 % 2.50 2.59 5.51 8.17

4 160 - 80 % 5.00 517 11.57 15.44
5 180 - 100 % 88.33 | 91.38 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 15.68 8.66
flidfactice au f'os? des.fasurate 2 |20-40 % _ _ 3.61 2.77
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180 - 100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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rACULTATE=EA O INGINERIE

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

INDUSTRIALA, ROBOTICA SI
MANAGEMENTLUL PRODUCTIEI

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Industriala (Alba Tulia)-lic

Anii de studiu 1,2

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 10 10 | 1 |Foarte bun 100.00 | 100.00 | 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 |Bun ~ B 23.42 24.91
?

3 |Satisfacator - - 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator - - 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru | 10 10 | 1 |Foarte buna 100.00 | 100.00 | 57.16 55.54

didactic - student ? 2 | Buna _ _ 21.62 23.94
3 |Satisfacatoare - - 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 10 10 | 1 |Foarte buna 100.00 | 100.00 | 34.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna _ _ 23.23 25.00
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 10 10 | 1 |Da 100.00 | 100.00 | 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial B B 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? . -

3 |Nu - - 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care afost gradul d-veastra| 10 10 |1 ]|0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 |20 - 40 % ~ B 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % - - 5.51 8.17

4 160 - 80 % - - 11.57 15.44
5 180 -100 % 100.00 | 100.00 | 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 25.68 8.66
didactice au fost desfasurate 2 |20 - 40 % _ B 3.61 2.77
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40-60 % - - 7.74 6.00

4 |60 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180 - 100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(% ) pentru toata Universitatea (licenta/ master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Industriala (Ia Bistrita)-lic 10
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 16 16 | 1 |Foarte bun 43.75 | 43.75 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 Bun 37 50 37 50 23 42 24 91
5 . . . b

3 |Satisfacator 18.75 | 18.75 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator - - 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru| 16 16 | 1 |Foarte buna 56.25 | 56.25 57.16 55.54

didactic - student ? 2 [Buna 3750 | 3750 | 2162 | 23.94
3 |Satisfacatoare 06.25 0.25 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 16 16 | 1 |Foarte buna 25.00 | 25.00 54.60 54.90
informatiilor tl‘ansmise, a 2 | Buna 56.25 56.25 23.23 25.00
suportului de curs/aplicatii - - - - -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 12.50 | 12.50 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 6.25 6.25 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 16 16 | 1 |Da 31.25 | 31.25 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 Partial 68 75 68 75 14 28 14 72
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu - - 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

S |Care afost gradul d-voastra| 16 16 | 1]|0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20- 40 % _ _ 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % 6.25 0.25 5.51 8.17

4 160 - 80 % 43.75 | 43.75 11.57 15.44
5 180-100% 50.00 | 50.00 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1|]0-20% - - 25.68 8.606
didactice au fost desfasurate 2 [20 - 40 % i _ 3.61 2.77
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40-060 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180-100% - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,

400641 Cluj-

Napoca, Romania
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Inginerie Industriala (Ia Satu Mare)-lic

Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | () (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 |Bun B B 23.42 24.91
?

3 |Satisfacator - - 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator - - 10.17 911

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 57.16 55.54

didactic - student ? 2 | Buna _ _ 21.62 23.94
3 |Satisfacatoare - - 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna i _ 2323 25.00
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1|Da - - 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial B B 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? : :

3 |Nu - - 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 0 0 |1]0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20 - 40 % B B 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % - - 5.51 8.17

4 160 -80 % - - 11.57 15.44
5 |80-100% - - 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 25.68 8.66
fiid:actice au flosf des:.fasurate 2 [20-40 % R _ 3.61 2.77
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40-60 % - - 7.74 6.00

4 |60 -80 % - - 8.90 11.09
5 |80-100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Indusiriala (la Zalau)-lic 12
Anii de studiu 1,2 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | () (%) (%)
1 |Cum apreciati modul de 71 69 | 1 |Foarte bun 38.03 | 39.13 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 |Bun 3521 36.23 23.42 24.91
3 . b . b
3 |Satisfacator 16.90 | 14.49 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 9.86 10.14 10.17 9.11
2 |Cum apreciati relatia cadru| 70 68 | 1 |Foarte buna 44.29 | 45.59 57.16 55.54
didactic - student 2 [Buna 2286 | 2353 | 2162 | 2394
3 [Satisfacatoare 18.57 | 16.18 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 1429 | 14.71 10.08 8.99
3 |Cum apreciati calitatea 71 69 | 1 |Foarte buna 45.07 | 46.38 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna 3521 36.23 23.23 25.00
suportului de curs/aplicatii - - - -
si/sau a materialelor 3 [Satisfacatoare 11.27 8.70 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 8.45 8.70 10.56 8.25

cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 70 68 | 1 |Da 72.86 | 75.00 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 Pal‘tial 20 00 17 65 14 28 14 72
fost corecta si obiectiva ? - - . -

3 |Nu 7.14 7.35 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 71 69 | 1]0-20% 2.82 - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % 282 | 290 [ 164 | 332
sustinuta de cadrul didactic
2 3 |40 -60 % 9.86 10.14 5.51 8.17

4 160 - 80 % 11.27 | 11.59 11.57 15.44
5 180 -100% 73.24 | 75.36 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1|]0-20% - - 25.68 8.66
didactice au fost desfasurate 2 [20- 40 % i } 3.61 277
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 |80 -100% - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 822

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie Industriala - (TCM,DI)-lic

Anii de studiu 1,2

Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 213 | 206 | 1 |Foarte bun 58.22 | 59.71 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2817 | 2670 | 23.42 | 2491
?

3 |Satisfacator 8.45 8.74 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 516 4.85 10.17 9,11

2 |Cum apreciati relatia cadru| 212 | 205 | 1 |Foarte buna 63.68 | 65.37 57.16 55.54

didactic - student ? 2 [Buna 24.06 | 2244 | 2162 | 23.94
3 |Satisfacatoare 6.60 6.83 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 5.66 537 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 206 | 199 | 1 |Foarte buna 58.25 | 59.80 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 [Buna 2573 | 2462 | 2323 | 2500
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 922 9.05 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 6.80 6.53 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 211 | 204 | 1 |Da 85.31 85.78 77.25 76.69
activitatii Si cunostintelor a 2 |Partial 11.37 10.78 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 2.84 2.94 7.11 5.66
4 |Nuam fost 0.47 0.49 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 211 | 204 | 1 [0-20% 3.32 - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 120 -40 % 6.16 6.37 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % 8.06 8.33 5.51 8.17

4 160 - 80 % 948 9.80 11.57 15.44
5 180 -100% 72,99 | 75.49 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 25.68 8.66
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % i _ 3.61 277
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180-100% - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valparea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
400641 Cluj-Napoca, Romania
https://iirmp.utcluj.ro/
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica (Bistrita)-lic
Anii de studiu 1,2, 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(h) | (A) (%) (%)
1 |Cum apreciati modul de 55 55 | 1 [Foarte bun 50.91 | 50.91 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2545 | 2545 | 3.2 | 2491
? 3 |Satisfacator 23.64 | 23.04 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator - - 10.17 9.11
2 |Cum apreciati relatia cadru | 355 55 | 1 |Foarte buna 56.36 | 56.36 57.16 55.54
didactic - student ? 2 [Buna 1636 | 1636 | 2162 | 23.94
3 |Satisfacatoare 2727 | 27.27 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99
3 |Cum apreciati calitatea 55 55 | 1 |Foarte buna 50.91 | 50.91 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna 20.00 | 20000 | 2323 | 2500
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 2727 | 27.27 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 1.82 1.82 10.56 8.25

cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 54 54 | 1 |Da 87.04 | 87.04 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 5,56 5.56 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 7.41 7.41 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care afost gradul d-veoastra| 55 55 |1]0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20- 40 %% _ _ 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
? 3 |40-60 % 23.64 | 23.64 5.51 8.17

4 160 - 80 % 1.82 1.82 11.57 15.44
5 180-100% 74.55 | 74.55 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1|]0-20% - - 25.68 8.66
didactice au fost desfasurate 2 [20- 40 % i _ 3.61 2.77
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40-60 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180-1002% - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica (in limba engleza) - lic.

15

Anii de studiu 1,2, 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 451 | 441 | 1 |Foarte bun 36.59 | 36.73 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2461 | 2517 | 2342 | 2491
?

3 |Satisfacator 19.29 | 19.27 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 19.51 | 18.82 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru| 450 | 440 | 1 |Foarte buna 44.67 | 45.00 57.16 55.54

didactic - student > 2 [Buna 2422 | 2455 | 2162 | 23.94
3 |Satisfacatoare 13.56 | 13.86 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 17.56 | 16.59 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 440 | 430 | 1 |Foarte buna 3886 | 39.07 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2477 | 2535 | 2323 | 2500
suportului de curs/aplicatii
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 1545 | 15.81 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare | 20.91 | 19.77 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 444 | 434 | 1 |Da 69.14 | 70.05 77.25 76.69
activitatii si cunostinielor a 2 |Partial 1577 | 1590 | 1428 | 1472
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 11.94 | 11.52 7.11 5.66
4 |Nu am fost 3.15 2.53 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 451 | 441 | 1 |0-20% 2.22 - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 222 | 227 | 164 | 332
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % 7.10 7.26 5.51 8.17

4 160 - 80 % 16.85 | 17.23 11.57 15.44
5 180 - 100 % 71.62 | 73.24 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 451 | 441 | 1] 0-20% 3193 | 31.52 15.68 8.66
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % 399 [ 408 | 361 [ 277
in limba specializarii
urmate ¢ 3 |40 - 60 % 92.31 9.30 7.74 6.00

4 160 - 80 % 9.98 9.98 8.90 11.09
5 180 - 100 % 3525 | 35.83 40.52 63.26
6 |Nu este cazul 9.53 9.30 13.55 8.22
Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |
T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)
|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |
Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)
|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) I
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica - lic.
Anii de studiu  1,2,3,4

Tip program studiu Licenta(ciclul I)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 315 | 302 | 1 |Foarte bun 54.92 | 56.62 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 19.05 | 1954 | 23.42 | 2491
f’

3 |Satisfacator 13.02 | 12.58 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 13.02 11.26 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru | 315 | 302 | 1 |Foarte buna 58.10 | 59.93 57.16 55.54

didactic - student ? 2 [Buna 2095 | 21.85 | 2162 | 23.94
3 |Satisfacatoare 10.16 9.27 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 10.79 8.94 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 315 | 302 | 1 |Foarte buna 54.92 | 56.62 54.60 54.90
informatiilor tl‘ansmise, a 2 Buna 21 90 22 52 23 23 25 00
suportului de curs/aplicatii - - - - :
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 10.48 9.93 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare | 12.70 | 10.93 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 316 | 303 | 1 |Da 77.22 77.89 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 13.61 13.86 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 7.59 6.93 7.11 5.66
4 |Nuam fost 1.58 1.32 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 316 | 303 | 1 [0-20% 4.11 - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 120 - 40 % 1.90 1.98 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
? 3 140 -60 % 4.75 4.95 5.51 8.17

4 |60 - 80 % 9.18 9.57 11.57 15.44
5|80 -100% 80.06 | 83.50 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 25.68 8.66
didactice au fost desfasurate 2 [20 - 40 % _ _ 3.61 277
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.74 6.00

4 |60 - 80 % - - 8.90 11.09
5 |80 -100% - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Sisteme de Productie Digitale (la Bistrita) - lic 17
Anii de studiu 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)
1 |Cum apreciati modul de 31 31 | 1 |Foarte bun 64.52 | 64.52 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 3226 | 3226 | 2342 | 2491
? 3 |Satisfacator - - 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 3.23 3.23 10.17 9.11
2 |Cum apreciati relatia cadru | 30 30 | 1 |Foarte buna 70.00 | 70.00 57.16 55.54
didactic - student 7 2 [Buna 26.67 | 26.67 | 21.62 | 23.94
3 |Satisfacatoare - - 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 3.33 3.33 10.08 8.99
3 |Cum apreciati calitatea 30 30 | 1 |Foarte buna 76.67 | 76.67 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 [Buna 2000 | 2000 | 2323 | 25.00
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare | 3.33 | 3.33 10.56 8.25

cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 29 20 |1 |Da 7241 | 72.41 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 13.79 | 1379 | 1428 | 1472
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 13.79 | 13.79 711 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 31 31 |1]0-20% - - 2.63 3.28
de p.rezenta la activit-atea ‘ 2 [20 - 40 % ~ B 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 551 8.17

4 160 - 80 % - - 11.57 15.44
5 |80 - 100 % 100.00 | 100.00 | 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 25.68 8.66
fiid‘actice au f.ost. desffasurate 2 [20- 40 % _ _ 3.61 277
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180 - 100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| ITl - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini ( la Zalau)-lic

Anii de studiu 3, 4

Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (A) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 23 .42 24.91
?

3 |Satisfacator - - 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator - - 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 57.16 55.54

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 21.62 23.94
3 |Satisfacatoare - - 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 54.60 54.90
informatii.lor transmis.e, a 2 [Buna _ _ 23.23 25.00
suportului de curs/aplicatii -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare - - 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1]|Da - - 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial _ _ 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - -

3 |Nu - - 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 0 0 |1]0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20- 40 % _ _ 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
? 3 |40 - 60 % - - 5.51 8.17

4 160 - 80 % - - 11.57 15.44
5 180 - 100 % - - 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 |[1]0-20% - - 25.68 8.66
fiid:actice au i:os? des'!'asurate 2 [20- 40 % _ _ 3.61 277
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180 - 100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master)
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (in limba engleza) -lic 19
Anii de studiu  1,2,3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)
1 |Cum apreciati modul de 269 | 268 | 1 |Foarte bun 56.88 | 37.09 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2230 [ 2201 | 2342 | 2491
? 3 |Satisfacator 12.64 | 12.69 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 8.18 8.21 10.17 911
2 |Cum apreciati relatia cadru| 267 | 266 | 1 |Foarte buna 59.18 | 59.40 57.16 55.54
didactic - student ? 2 [Buna 20.60 | 2030 [ 2162 | 23.04
3 |Satisfacatoare 11.24 | 11.28 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 8.99 9.02 10.08 8.99
3 |Cum apreciati calitatea 269 | 268 | 1 |Foarte buna 59.48 | 59.70 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2007 | 1978 | 2323 | 25.00
suportului de curs/aplicatii
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare 12.64 | 12.69 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 7.81 7.84 10.56 8.25

cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 266 (265 (1 |Da 75.56 | 75.47 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 1729 [ 1736 | 1428 | 1472
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 5.64 5.66 7.11 5.66
4 |Nu am fost 1.50 1.51 1.35 2.93
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 268 | 267 | 1 |0-20% 0.37 - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 037 | 037 | 164 | 332
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -060 % 2.99 3.00 5.51 8.17

4 |60 - 80 % 15.67 | 1573 11.57 15.44
5 180 - 100 % 80.60 | 80.90 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 261 (261 |1]0-20% 12.64 | 12.64 25.68 8.66
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % 383 | 383 | 361 | 277
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % 4.98 4.98 7.74 6.00

4 |60 - 80 % 9.20 9.20 8.90 11.09
5180 -100% 55.94 | 55.94 40.52 63.26
6 |Nu este cazul 13.41 | 13.41 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (in limba germana) -lic 20

Anii de studiu 1,2, 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 64 50 | 1 |Foarte bun 48.44 | 48.00 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2031 | 2400 | 2342 | 2491
?

3 |Satisfacator 15.63 | 10.00 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 15.63 | 18.00 10.17 911

2 |Cum apreciati relatia cadru| 63 49 | 1 |Foarte buna 50.79 | 55.10 57.16 55.54

didactic - student ? 2 [Buna 1587 | 1633 | 21.62 | 23.04
3 |Satisfacatoare 20.63 | 16.33 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 12.70 12.24 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 60 48 | 1 |Foarte buna 50.00 | 52.08 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna 2000 | 1875 | 2323 | 2s.00
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 20.00 | 20.83 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 10.00 | 8.33 10.56 825
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 63 49 | 1 |Da 7937 | 75.51 77.25 76.69
activitatii Si cunostintelor a 2 |Partial 9,52 10.20 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - - - -

3 |Nu 11.11 | 14.29 7.11 5.60
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 64 50 | 1]0-20% 21.88 - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 20 - 40 % _ B 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 140 -60 % 9.38 12.00 5.51 8.17

4 |60 - 80 % 18.75 | 24.00 11.57 15.44
5 180 -100 % 50.00 | 64.00 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 63 49 | 1]0-20% 3492 | 38.78 25.68 8.66
didactice au fost desfasurate 2 [20-40 % _ _ 3.61 2.77
in limba specializarii ~
urmate ¢ 3 140 -60 % 7.94 4.08 7.74 6.00

4 |60 - 80 % - - 8.90 11.09
5180 -100 % 14.29 | 16.33 40,52 03.26
6 |Nu este cazul 42.86 | 40.82 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (la Alba Iulia)- lic 21
Anii de studiu 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 22 22 | 1 |Foarte bun 7727 | T7.27 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 18.18 | 18.18 | 23.42 [ 24.91
9

3 |Satisfacator 4.55 4.55 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator - - 10.17 911

2 |Cum apreciati relatia cadru | 21 21 | 1 |Foarte buna 71.43 | 71.43 57.16 55.54

didactic - student ? 2 [Buna 23.81 | 2381 | 21.62 | 23.94
3 |Satisfacatoare 4.76 4.76 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 21 21 | 1 |Foarte buna 80.95 | 80.95 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 [Buna 1429 | 1429 | 2323 | 25.00
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 4.76 4.76 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 21 21 |1 |Da 71.43 | 71.43 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 28.57 28.57 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - : - .

3 |Nu - - 711 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 22 22 |1]10-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 |20 - 40 % ~ B 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 551 817

4 160 - 80 % - - 11.57 15.44
5 |80 - 100 % 100.00 | 100.00 | 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 25.68 8.66
fiid:actice au f‘osF des.fasurate 2 |20 - 40 % _ _ 3.61 2.77
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 |80 - 100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini 22
Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini (la Satu Mare) - lic
Anii de studiu 3,4 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 23.42 24.91
?

3 |Satisfacator - - 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator - - 10.17 911

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 57.16 55.54

didactic - student ? 2 | Buna _ _ 21.62 23.94
3 |Satisfacatoare - - 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna R _ 2323 25.00
suportului de curs/aplicatii - - -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 1 |Da - - 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial i _ 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - -

3 |Nu - - 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 0 0 |[1]0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 |20-40 % _ _ 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic - -

2 3 |40 -60 % - - 5.51 8.17
4 160 - 80 % - - 11.57 15.44
5 180-100% - - 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 25.68 8.66
f:lid‘actice au f‘os? desfasurate 2 [20- 40 % i _ 3.61 2.77
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 180-100% - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta/ master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologia Constructiilor de Masini - (lic) 23
Anii de studiu 3, 4 Tip program studiu Licenta(ciclul T)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 98 97 | 1 |Foarte bun 73.47 | 73.20 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 [Bun 1735 [ 1753 | 23.42 | 2401
?

3 |Satisfacator 5.10 5.15 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator 4.08 4.12 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru| 98 97 | 1 |Foarte buna 76.53 | 76.29 57.16 55.54

didactic - student 2 [Buna 1327 | 1340 | 2162 | 23.94
3 |Satisfacatoare 6.12 6.19 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare 4.08 4.12 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 98 97 | 1 |Foarte buna 73.47 | 73.20 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna 1429 | 1443 | 2323 | 25.00
suportului de curs/aplicatii -
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 9.18 0.28 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 3.06 3.09 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 98 97 | 1 |Da 84.69 | 84.54 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 1224 | 1237 | 1428 | 1472
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 3.06 3.09 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 97 9 | 1]0-20% 1.03 - 2.63 3.28
de Rrezenta la activit:'atea . 1 [20 - 40 % _ _ 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 7.22 7.29 5.51 8.17

4 160 - 80 % 8.25 8.33 11.57 15.44
5 |80 - 100 % 83.51 | 84.38 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 25.68 8.66
'did:actice au f'os? des'fasurate 1 [20- 40 % _ _ 3.61 277
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 7.74 6.00

4 160 - 80 % - - 8.90 11.09
5 |80 -100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Tip program studiu Master(ciclul IT)

Nr Aspecte evaluate T T2 Calificativ Ind_F(%) Ind_U(%])

1 |Cum apreciati modul de 87 86 1 |Foarte bun 68.97 58.74
predare a cadrului 2 |Bun 22.99 2751
didactic ?

3 |Satisfacator 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia 88 87 1 |Foarte buna 77.27 62.36

cadru didactic - student ? 2 |Buna 12.50 24.52
3 |Satisfacatoare 5.68 7.60
4 |Nesatisfacatoare 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 86 85 1 |Foarte buna 66.28 59.92
informatiilor transmise, a 2 |Buna 19.77 23.70
suportului de curs/aplicatii - - -
sifsau a materialelor 3 |Satisfacatoare 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 3.49 6.26
cazul) ?

4 [Modalitatea de evaluare a 88 87 1 |Da 89.77 83.53
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 568 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 4,55 4,36
4 |Nu am fost evaluat - 1.07

5 |Care a fost gradul d- 88 87 1]10-20% 1.14 4.40
voastra de prezenta la 2 [20-40 % 795 526
activitatea sustinuta de
cadrul didactic ? 3 |40-60 % 2.27 11.10

4 |60 - 80 % 12.50 17.42
5 |80 -100 % 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 26 25 110-20% 19.23 7.69
didactice au fost 2 20-40% B B
desfasurate in limba -
specializarii urmate ? 3 |40-60 % 3.85 6.41

4 |60 - 80 % - 513
5 |80 -100 % 73.08 66.67
6 |Nu este cazul 3.85 14.10

Explicatii :”Tl - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avul prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Design industrial - (mas) 25
Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 |Bun ~ B 2200 2751
?

3 |Satisfacator - - 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 77.27 62.36

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 12.50 24.52
3 |Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 66.28 59.92
informatii-lor transmis-e, a 2 |Buna _ _ 10.77 23.70
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1]Da - - 89.77 83.53
activitatii si c'uno‘stin.telor a 2 [Partial B B 568 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 0 0 |[1]0-20% - - 1.14 4.40
de pyezenta la activit?tea ‘ 2 |20 - 40 % _ _ 705 526
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 2.27 11.10

4 160 - 80 % - - 12.50 17.42
5180 - 100 % - - 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 19.23 7.69
fiid-actice au f.osf desfasurate 2 |20 - 40 % B B B B
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 3.85 6.41

4 160 - 80 % - - - 5.13
5 180 - 100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
400641 Cluj-Napoca, Romania )
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Ingineria si managementul calitatii - mas 26
Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul 1I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 5 5 | 1 |Foarte bun 60.00 | 60.00 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 [Bun 40.00 | 40.00 [ 22.99 | 2751
9

3 |Satisfacator - - 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 5§ 5 | 1 |Foarte buna 40.00 | 40.00 77.27 62.36

didactic - student ? 2 [Buna 40.00 | 4000 | 1250 | 2452
3 |Satisfacatoare 20.00 | 20.00 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 5 5 | 1 |Foarte buna 20.00 | 20.00 66.28 59.92
informatiilor transmise, a 2 [Buna 80.00 | 80.00 [ 1977 | 23.70
suportului de curs/aplicatii
sifsau a2 materialelor 3 [Satisfacatoare - - 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 5 5 1 |Da 80.00 | 80.00 89.77 83.53
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 20.00 | 2000 | 568 | 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 4.55 4.36
4 |Nuam fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 5 5 |1]0-20% - - 1.14 4.40
de p.rezenta la activit-atea ‘ 2 [20 - 40 % ~ B 705 526
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % 20.00 | 20.00 2.27 11.10

4 160 - 80 % 60.00 | 60.00 12.50 17.42
5 180 - 100 % 20.00 | 20.00 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 19.23 7.69
fiid.actice au f-osf desffasurate 2 [20- 40 % _ _ _ _
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 3.85 6.41

4 160 - 80 % - - - 5.13
5 180 - 100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| ITl - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) peniru toata Universitatea (licenta / master) |
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Ingineria si managementul calitatii (la Bistrita)- mas 27

Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul II)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 10 10 | 1 |Foarte bun 60.00 | 60.00 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 [Bun 40.00 | 40.00 | 2290 [ 27.51
?

3 |Satisfacator - - 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 10 10 | 1 |Foarte buna 80.00 | 80.00 77.27 62.36

didactic - student ? 2 [Buna 20.00 | 2000 | 1250 [ 2452
3 [|Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 10 10 | 1 |Foarte buna 50.00 | 50.00 66.28 59.92
informatiilor transmise, a 2 [Buna 30.00 [ 30.00 | 1977 | 23.70
suportului de curs/aplicatii
sifsau a materialelor 3 |Satisfacatoare 20.00 | 20.00 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 10 10 | 1 |Da 90.00 | 90.00 89.77 83.53
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial 10.00 | 1000 | 568 | 1105
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care afost gradul d-veastra| 10 10 | 1]0-20% - - 1.14 4.40
de Rrezenta la activit?tea ‘ 2 [20-40 % _ _ 705 526
sustinuta de cadrul didactic
7 3 |40-60 % - - 2.27 11.10

4 |60 - 80 % 10.00 | 10.00 12.50 17.42
5 |80 - 100 % 90.00 | 90.00 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 110-20% - - 19.23 7.69
f:lid-actice au f‘os? desfasurate 2 [20- 40 % B B B B
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60% - - 3.85 6.41

4 |60 - 80 % - - - 513
5 |80 - 100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri I

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Ingineria si managementul resurselor tehnologice in industrie (la Satu Mare) 28
- mas

Anii de studiu 1

Programul de studiu

Tip program studiu Master(ciclul IT)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
() | () (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 6 6 | 1 |Foarte bun 50.00 | 50.00 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 |Bun ~ B 22.00 2751
?

3 |Satisfacator 33.33 | 3333 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator 16.67 | 16.67 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 6 6 | 1 |Foarte buna 50.00 | 50.00 7727 62.36

didactic - student ? 2 | Buna _ _ 12.50 24.52
3 |Satisfacatoare 33.33 | 33.33 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare 16.67 | 16.67 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 6 6 | 1 |Foarte buna 50.00 | 50.00 66.28 59.92
informatiilor transmise, a 2 [Buna 16.67 | 1667 | 1977 | 23.70
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 [Satisfacatoare 16.67 | 16.67 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 16.67 | 16.67 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 6 6 1 |Da 83.33 | 83.33 89.77 83.53
activitatii si cunostintelor a 2 |Partial 16.67 | 1667 | 568 | 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 6 6 |1]0-20% - - 1.14 4.40
de Rrezenta la activitfltea ' 2 [20- 40 % _ _ 7.05 526
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % - - 2.27 11.10

4 160 - 80 % - - 12.50 17.42
5 180 - 100 % 100.00 | 100.00 | 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 19.23 7.69
f:lid‘actice au f.ost. des:fasurate 2 |20 - 40 % _ _ _ _
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 -60 % - - 3.85 6.41

4 160 - 80 % - - - 513
5 180 - 100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri peniru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie virtuala si fabricatie competitiva (in limba engleza) -(mas)

Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul II)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 18 17 | 1 |Foarte bun 61.11 | 64.71 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2222 [ 2353 | 29 [ 2751
?

3 |Satisfacator 5.56 5.88 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator 11.11 5.88 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 18 17 | 1 |Foarte buna 77.78 | 82.35 77.27 62.36

didactic - student 2 [Buna 556 | 588 | 12.50 | 24.52
3 |Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare 16.67 | 11.76 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 18 17 | 1 |Foarte buna 61.11 | 64.71 66.28 59.92
informatiilor transmise, a 2 |Buna 16.67 | 17.65 | 1977 | 23.70
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 11.11 | 11.76 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare 11.11 5.88 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 18 17 | 1 |Da 94.44 | 94.12 89.77 83.53
activitatii si c.uno.stin.telor a 2 [Partial _ } 568 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 5.56 5.88 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 18 17 |1 ]0-20% 5.56 - 1.14 4.40
de prezenta la activitz"ltea ) 2 [20-40 % _ i} 795 5726
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 -60 % - - 227 11.10

4 160 - 80 % - - 12.50 17.42
5 180 - 100 % 94.44 | 100.00 | 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 18 17 | 1]10-20% 27.78 | 29.41 19.23 7.69
fiid?ctice au f‘os? des:fasurate 2 |20 - 40 % B B B B
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % 5.56 5.88 3.85 6.41

4 160 - 80 % - - - 5.13
5 180-100 % 61.11 | 64.71 73.08 66.67
6 |Nu este cazul 5.56 - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o0 anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 132a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri I

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie virtuala si fabricatie competitiva (la Zalau)- mas 30
Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate T | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 22.09 27.51
f’

3 |Satisfacator - - 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 77.27 62.36

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 12.50 24.52
3 |Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 66.28 59.92
informatii.lor transmis.e, a 2 [Buna _ _ 1977 23.70
suportului de curs/aplicatii
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare - - 10.47 10.12
bibliografice {daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 1 |Da - - 89.77 83.53
activitatii si c-uno-stin-telor a 2 |Partial _ _ 568 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 0 0 |1]0-20% - - 1.14 4.40
de prezenta la activit:'atea . 2 [20- 40 % _ _ 705 526
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 2.27 11.10

4 160 - 80 % - - 12.50 17.42
5 |80 - 100 % - - 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]0-20% - - 19.23 7.69
fiid‘actice au f.os? des'fasurate 2 [20 - 40 % _ _ _ _
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 3.85 6.41

4 160 - 80 % - - - 513
5 |80 - 100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri peniru toate programele de studiu ale Facultatii
(lic/m)

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Inginerie virtuala si labricatie competitiva -(mas)

Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul II)
Nr Aspecte evaluate ™™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | () (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ i} 22.99 17 51
> . :

3 |Satisfacator - - 4.60 831
4 |Nesatisfacator - - 345 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 77.27 62.36

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 12.50 24.52
3 |Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 66.28 59.92
informatiilor transmise, a 2 |Buna R B 10.77 23.70
suportului de curs/aplicatii - - -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |[1|Da - - 89.77 83.53
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial _ _ 568 11.05
fost corecta si obiectiva ? - -

3 |Nu - - 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra|l 0 0 |1]0-20% - - 1.14 4.40
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % _ _ 795 526
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % - - 227 11.10

4 160 - 80 % - - 12.50 17.42
5 180-100 % - - 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 19.23 7.69
didactice au fost desfasurate 2 |20 - 40 % i } _ _
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40-60 % - - 3.85 6.41

4 160 -80 % - - - 5.13
5 180-100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la ¢ anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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400641 Cluj-Napoca, Romania )
https://iirmp.utcluj.ro/ UNIVERSITATEA TEHNICA

DIN CLUJ-NAPOCA


mailto:contact@iirmp.utcluj.ro
https://iirmp.utcluj.ro/

j? rACULTATEA Oc INGINERIE T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
@ INDUSTRIALA, ROBOTICA SI 0264-401611 (decanat)
l\ eg" MANAGEMENTUL PROJUCTIEL E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Management si inginerie in afaceri - (mas)

Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul IT) 32

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U

(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 |Bun ~ B 22.09 2751
?

3 |Satisfacator - - 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 77.27 62.36

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 12.50 24.52
3 |Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 66.28 59.92
informatii-lor transmis-e, a 2 |Buna _ _ 19.77 23.70
suportului de curs/aplicatii
si/sau a2 materialelor 3 |Satisfacatoare - - 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1]Da - - 89.77 83.53
activitatii si c'uno‘stin‘telor a 2 |Partial B B 5 68 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 0 0 |[1]0-20% - - 1.14 4.40
de p-rezenta la activit?tea ‘ 2 [20 - 40 % _ _ 795 5726
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 2.27 11.10

4 160 - 80 % - - 12.50 17.42
5 180 - 100 % - - 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]10-20% - - 19.23 7.69
flid-actice au f.osF desfasurate 2 |20 - 40 %% B B B B
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 3.85 6.41

4 160 - 80 % - - - 513
5 180 - 100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |

B-dul Muncii nr. 103-105, ‘II'
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rACULTAT=A O INGINERI= T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
INDUSTRIALA, ROBOTICA Sl 0264-401611 (decanat)
MANAGEMENTUL PRODUCTI=I E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea TFacultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu  Procese de productie inovative si managementul tehnologic (in limba

germana) - (mas)
Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul 1T)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
6) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 [Bun _ B 22.99 27.51
>

3 |Satisfacator - - 4.60 831
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 77.27 62.36

didactic - student ? 2 | Buna _ _ 12.50 24.52
3 |Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 66.28 59.92
informatii-lor transmis-e, a 2 |Buna _ } 10.77 2370
suportului de curs/aplicatii -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |[1]Da - - 89.77 83.53
activitatii si c'uno'stln‘telor a 2 |Partial _ B 5.68 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care afost gradul d-veoastra| 0 0 |1]0-20% - - 1.14 4.40
de prezenta Ia activit?ntea ) 2 |20 - 40 % _ _ 705 5726
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % - - 227 11.10

4 |60 -80 % - - 12.50 17.42
5 180-100 % - - 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 [1]10-20% - - 19.23 7.69
fiid?ctice au izos? desfasurate 2 |20-40 % _ _ _ _
in limba specializarii
urmate 7 3 |40 -60 % - - 3.85 6.41

4 |60 - 80 % - - - 5.13
5 180 -100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini
Programul de studiu Proiectare asistata de calculator a sistemelor de fabricatie - (mas)

Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul II)

Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 5 5 | 1 |Foarte bun 40.00 | 40.00 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 [Bun 60.00 | 60.00 [ 2299 | 27.51
?

3 |Satisfacator - - 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 5 5 | 1 |Foarte buna 60.00 | 60.00 77.27 62.36

didactic - student ? 2 |Buna 40.00 | 40.00 [ 1250 | 24.532
3 |Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 5 5 | 1 |Foarte buna 60.00 | 60.00 66.28 59.92
informatiilor tl’ansmise, a 2 | Buna 20.00 20.00 19.77 23.70
suportului de curs/aplicatii - - : - -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare 20.00 | 20.00 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 5 5 1 |Da 100.00 | 100.00 | 89.77 83.53
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial _ } 5.68 11.05
fost corecta si obiectiva ? - -

3 |Nu - = 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - = 1.07
evaluat

5 |Care alost gradul d-voastra| 3 S |1]0-20% - - 1.14 4.40
de prezenta la activitatea 2 [20-40 % _ _ 705 5726
sustinuta de cadrul didactic
9 3 140-60 % - - 227 11.10

4 |60 - 80 % 60.00 | 60.00 12.50 17.42
5 |80 -100 % 40,00 | 40.00 76.14 01.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]0-20% - - 19.23 7.69
didactice au fost desfasurate 2 20 - 40 % _ } _ ]
in limba specializarii "
urmate ? 3 140-60 % - - 3.85 6.41

4 |60 - 80 % - - - 5.13
5 |80 -100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de siudiu Robotica (Ia Bistrita)-mas

Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul IT)
Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 36 36 | 1 |Foarte bun 83.33 | 83.33 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 [Bun 13.89 | 1380 [ 2290 | 27.5:1
?

3 |Satisfacator 2.78 2.78 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 36 36 | 1 |Foarte buna 88.89 | 88.89 77.27 62.36

didactic - student > 2 [Buna 111 [ 1111 | 1250 | 245
3 [|Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 36 36 | 1 |Foarte buna 83.33 | 83.33 66.28 59.92
informatiilor transmise, a 2 |Buna 1389 | 1389 | 1977 | 23.70
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 |Satisfacatoare 2.78 2.78 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 36 36 | 1 |Da 91.67 | 91.67 89.77 83.53
activitatii si c-uno‘stin‘telor a 2 |Partial 3.56 5.56 5.68 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 2.78 2.78 4.55 4.36
4 |Nuam fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 36 36 |1](0-20% - - 1.14 4.40
de Rrezenta la activitz.ltea ) 2 [20-40 % _ _ 705 576
sustinuta de cadrul didactic
? 3 |40-60% 2.78 2.78 2.27 11.10

4 |60 - 80 % 11.11 | 11.11 12.50 17.42
5 |80 - 100 % 86.11 | 86.11 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 19.23 7.69
.did.actice au i:osF desj‘asurate 2 |20- 40 % i _ _ _
in limba specializarii
urmate ? 3 |40-60 % - - 3.85 6.41

4 160 - 80 % - - - 513
5 |80 - 100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valparea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului faia de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)

B-dul Muncii nr. 103-105,
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j? FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)
0264-401611 (decanat)
E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu
Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Robotica (limba engleza) - mas.

Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul 1I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 7 7 | 1 |Foarte bun 71.43 | 7143 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 [Bun 2857 | 2857 | 2299 | 2751
9

3 |Satisfacator - - 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 8 8 | 1 |Foarte buna 75.00 | 75.00 77.27 62.36

didactic - student ? 2 |Buna _ _ 12.50 24.52
3 |Satisfacatoare 25.00 | 25.00 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 6 6 | 1 |Foarte buna 66.67 | 66.67 66.28 59.92
informatii‘lor transmis-e, a 2 |Buna _ _ 10.77 23.70
suportului de curs/aplicatii
si/sau 2 materialelor 3 [Satisfacatoare 3333 | 33.33 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 8 8 1 |Da 75.00 | 75.00 89.77 83.53
activitatii si c'uno.stin.telor a 2 [Partial B B 568 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu 25.00 | 25.00 4.55 4.36
4 |Nuam fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care a fost gradul d-voastra| 8 8 |1]0-20% - - 1.14 4.40
de prezenta la activitatea 2 [20-40% 87.50 | 87.50 | 7.95 526
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40 - 60 % - - 2.27 11.10

4 160 - 80 % - - 12.50 17.42
5 |80 - 100 % 12.50 | 12.50 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 8 8 1]10-20% - - 19.23 7.69
fiid.actice au f.osf desfasurate 2 [20- 40 % _ _ _ _
in limba specializarii
urmate ? 3 |40 - 60 % - - 3.85 6.41

4 160 - 80 % - - - 513
5 |80 - 100 % 100.00 | 100.00 | 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| ITl - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master)
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Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Tehnologii avansate de fabricatie (Ia Alba Iulia) - mas

Anii de studiu 1 Tip program studiu Master(ciclul 1I) 37

Nr Aspecte evaluate ™™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 | Ind_F Ind_U

(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foearte bun - - 68.97 58.74
predare a cadrului didactic 2 [Bun ~ B 22.09 27.51
9

3 |Satisfacator - - 4.60 8.31
4 |Nesatisfacator - - 3.45 5.44

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 77.27 62.36

didactic - student ? 2 | Buna _ _ 12.50 24.52
3 |Satisfacatoare - - 5.68 7.66
4 |Nesatisfacatoare - - 4.55 5.46

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 66.28 59.92
informatii.lor transmis.e, a 2 |Buna _ _ 10.77 23.70
suportului de curs/aplicatii
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 10.47 10.12
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 3.49 6.26
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1]Da - - 89.77 83.53
activitatii si c.uno‘stin‘telor a 2 |Partial _ _ 5.68 11.05
fost corecta si obiectiva ?

3 |Nu - - 4.55 4.36
4 |Nu am fost - - - 1.07
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 0 0 [1]0-20% - - 1.14 4.40
de prezenta la activit'fatea ) 2 |20 - 40 % ~ B 795 526
sustinuta de cadrul didactic
9 3 |40-60 % - - 2.27 11.10

4 160 - 80 % - - 12.50 17.42
5180 -100 % - - 76.14 61.82

6 |In ce masura activitatile 0 0 |1]0-20% - - 19.23 7.69
fiidfactice au f‘osf des.fasurate 2 20 - 40 %% _ _ _ _
in limba specializarii
urmate 7 3 |40 -60 % - - 3.85 6.41

4 |60 - 80 % - - - 513
5180 -100 % - - 73.08 66.67
6 |Nu este cazul - - 3.85 14.10

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la o anumita intrebare |

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile la 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri |

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii
(lic/m)

|Ind_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta / master) |
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FACULTATEA Ot INGINERIE
INODUSTRIALA, ROBOTICA 51
MANAGEM=ENTUL PROJUCTI=I

T: 0264-401782 | 0264-401612 (secretariat)

0264-401611 (decanat)

E: contact@iirmp.utcluj.ro

Fisa centralizata pentru program de studiu

Anul universitar 2019 - 2020; Semestrul 2

Facultatea Facultatea de Constructii de Masini

Programul de studiu Program pregatitor de limba romana pentru cetatenii straini -

Anii de studiu 1 Tip program studiu Licenta(ciclul I)
Nr Aspecte evaluate ™ | T2 Calificativ Ind1 Ind2 Ind_F Ind_U
(%) | (%) (%) (%)

1 |Cum apreciati modul de 0 0 | 1 |Foarte bun - - 53.25 53.18
predare a cadrului didactic 2 |Bun _ _ 23.42 24.01
?

3 |Satisfacator - - 13.15 12.80
4 |Nesatisfacator - - 10.17 9.11

2 |Cum apreciati relatia cadru| 0 0 | 1 |Foarte buna - - 57.16 55.54

didactic - student ? 2 | Buna _ _ 21.62 23.94
3 |Satisfacatoare - - 11.13 11.53
4 |Nesatisfacatoare - - 10.08 8.99

3 |Cum apreciati calitatea 0 0 | 1 |Foarte buna - - 54.60 54.90
informatiilor transmise, a 2 |Buna _ _ 23.23 25.00
suportului de curs/aplicatii - - -
si/sau a materialelor 3 |Satisfacatoare - - 11.61 11.85
bibliografice (daca este 4 |Nesatisfacatoare - - 10.56 8.25
cazul) ?

4 |Modalitatea de evaluare a 0 0 |1|Da - - 77.25 76.69
activitatii si cunostintelor a 2 [Partial _ _ 14.28 14.72
fost corecta si obiectiva ? - -

3 |Nu - - 7.11 5.66
4 |Nu am fost - - 1.35 2.93
evaluat

5 |Care afost gradul d-voastra| 0 0 [1]0-20% - - 2.63 3.28
de prezenta la activitatea 2 [20- 40 % _ _ 1.64 3.32
sustinuta de cadrul didactic : :

2 3 |40 -60 % - - 5.51 8.17
4 160 - 80 % - - 11.57 15.44
5 180 - 100 % - - 78.64 69.79

6 |In ce masura activitatile 0 0 1]10-20% - - 25.68 8.66
f:lid.actice au f‘os? des:-fasurate 2 [20- 40 % B B 3.61 277
in limba specializarii -
urmate ? 3 |40 -60 % - - 7.74 6.00

4 160-80 % - - 8.90 11.09
5 180-100 % - - 40.52 63.26
6 |Nu este cazul - - 13.55 8.22

Explicatii :| |T1 - numarul total de raspunsuri la 0 anumita intrebare

T2 - valoarea T1 din care se scad raspunsurile studentilor care au avut prezenta la
activitatea respectiva intre 0-20% (rsapunsurile 1a 13a)

|Indx(%) = (Nx/Tx)*100 - procentul calificativului fata de numarul total de raspunsuri

(lic/m)

Ind_F(%) - procentul de raspunsuri pentru toate programele de studiu ale facultatii

IInd_U(%) - echivalentul Ind_F(%) pentru toata Universitatea (licenta/ master)
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